
 

 

 

Composition : Filet de SAUMON (Salmo salar), ciboulette, persil, jus de citron, sel, poivre, lait demi-écrémé pasteurisé origine : France, 

crème pasteurisée origine : France, concentré des minéraux du lait origine : UE, ferments lactiques, vitamine D. Produit décongelé, ne 

pas recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


